



Via Roma s.n. 09090 Baressa (Or) Tel. 0783-910002 Fax 0783-910107 E-mail: consorzioduegiare@tiscali.it

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 18 DEL 31.12.2008

OGGETTO: Concessione adeguamento compenso segretario del Consorzio

IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO DUE GIARE

VISTO il Decreto Legislativo 267/00 ed in particolare 94;

RICHIAMATA la deliberazione dell'Assemblea Consorziale n. 13 del 21.04.2008 con la quale si è espressa la volontà di far proseguire l'attività del Consorzio Due Giare oltre il 30.06.2008, per la sola funzione turistico-culturale;

VISTO il bilancio di previsione per il periodo gennaio - giugno 2008 e relativi allegati, approvato con deliberazione dell'Assemblea Consorziale n. 12 del 21/04/2008;

VISTA la deliberazione della stessa Assemblea n. 22 del 04.07.2008, con la quale è stata approvata la variazione n. 1 al bilancio di previsione per l'esercizio 2008 e il bilancio pluriennale 2008/2010;

RICHIAMATA la delibera C.d.A. n. 81 del 29.12.2003 con la quale si stabiliva di riconoscere al segretario del Consorzio un compenso forfetario lordo, quale trattamento accessorio, di € 600,00 mensili;

CONSIDERATO che il Responsabile dell'Area Amministrativa è stato trasferito per mobilità presso il Comune di Sardara con decorrenza dal 24.12.2008 e che il Responsabile dell'Area Finanziaria come da deliberazione del C.d.A. n. 49 del 29.10.2008, è stato trasferito per mobilità presso il Comune di Usellus con decorrenza 01.01.2009, rimanendo il segretario l'unico funzionario che presta attualmente la sua attività lavorativa ed al quale verrà demandata l'adozione di tutti gli atti dell'ente, compresi quelli di attivazione dei rapporti di lavoro a tempo indeterminato e/o determinato;

RITENUTO dover procedere all'aumento di detto compenso data la complessità dell'organizzazione del Consorzio conseguente a quanto sopra detto, portando lo stesso a € 1.000,00 mensili;

VISTO il vigente regolamento di organizzazione uffici e servizi;

CONSIDERATO dover impartire direttive affinché venga prevista nel bilancio 2009 e seguenti la spesa relativa;

D E C R E T A

DI riconoscere al Segretario del Consorzio, per i motivi esposti in premessa, con decorrenza 1 gennaio 2009 il compenso forfetario lordo, quale trattamento accessorio, di € 1.000,00

DI impartire direttive affinché venga prevista nel bilancio 2009 e seguenti la spesa relativa.

Baressa, 31.12.2008

IL PRESIDENTE
F.to Lino Zedda